

THE DY. MANAGER
DEPTT. OF CORPORATE SERVICES
BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI - 400 001.

SAB INDUSTRIES LIMITED

Regd. & Corporate Office: SCO 49-50, Sector-26,

Madhya Marg, Chandigarh-160 019 (INDIA)

Tel.: +91-172-2792385 / 2793112 Fax: +91-172-2794834 / 2790887 Website: www.sabindustries.in CIN: L00000CH1983PLC031318

Scrip Code: 539112

Sub: Submission of Newspaper Cutting of Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2021 under Reg. 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith newspaper cutting of Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2021 as published in The Financial Express (English) and The Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully, For SAB INDUŞTRIES LIMITED

(GURPREET KAUR) COMPANY SECRETARY

Encl.: As above

Place : Chandigarh Dated : 12/11/2021 Sanjay Garg EXECUTIVE DIRECTOR

Place : Chandi Dated : 12/11/2

€ | SAB INDUSTRIES LIMITED

CIN: L00000CH1983PLC031318
REGD. OFFICE: SCO 49-50, SECTOR-26, MADHYA MARG, CHANDIGARH-160019
Website: www.sabindustries.ir, Email ID: sal, sag@glide.net.ir
EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30/09/2021
(BIR Lakha)

	Succession and the second	STANDALONE			CONSOLIDATED			STANDALONE		CONSOLIDATED		STANDALONE	CONSOLIDATED
Sr. No.		Quarter Ended			Quarter Ended			Half Year Ended		Half Year Ended		Year Ended	Year Ended
				30/09/20						30/09/21		31/03/21	31/03/21
_		(UNAUDITED)			(UNAUDITED)			(UNAUDITED)		(UNAUDITED)		(AUDITED)	(AUDITED)
1	Total income from operations	30.88	52.60	111.19	30.88	52.60	111.19	83.48	271.79	83.48	271.79	424.67	424.67
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/ or Extraordinary items)	(115.67)	(119.36)	7.80	(115.67)	(119.36)	7.80	(235.03)	97.90	(235.03)	97.90	(298.23)	(298.23)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/ or Extraordinary items)	(115.67)	(119.36)	7.80	4160.97	851.68	45.85	(235.03)	97.90	5012.65	642.92	(298.23)	1678.88
4	Net Profit for the period After Tax (After Extraordinary and/ or exceptional items)	(115,67)	(119.36)	12.25	4160.97	851.68	50.30	(235.03)	90.15	5012.65	635.17	(300.97)	1676.14
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	8489.30	1675.73	90.55	12765.94	2646.77	128.60	10165.03	1139.62	15412.71	1684.6	4 3334.21	5311.32
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Shares Rs. 10/- each) accounting year.	1518.84	1518.84	1518.84	1518.84	1518.84	1518.84	1518.84	1518.84	1518.84	1518.8	4 1518.84	1518.84
7	Earning per Share (of Rs, 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)												
	Basic & Diluted	(0.76)	(0.79)	0.08	27.40	5.61	0.33	(1.55)	0.59	33.00	4.18	(1.98)	11.04

31

SI. No. 1 Total Income
2 Net Profit / (
Exceptional
3 Net Profit / (
(after Excep Equity Shar 8 Basic & Dilu (not annuali

Note: The above filed with The full for websites:

Date: 12" Nov

Sanjay Garg DIRECTOR

Place : Chandigarh Dated : 12/11/2021 financialem.ep. .in

सार में)

इंटिस्ट इर्ष (१ (स्त्र) (5

10

1 90

बोर्ड शक

FINANCIAL EXPRESS Sat, 13 November 2021 https://epaper.financialexpress.com/c/64352765

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 12 नवम्बर 2021

दीपक जैन अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक DIN: 00004972

एसएबी इंडस्ट्रीज लिमिटेड 5

CIN: L00000CH1983PLC031318 पंजी कार्यालयः एससीओ 49-50, सैक्टर 26, मध्य मार्ग, चंडीगढ़ 160019 वेबसाइटः www.sabindustries.in, इमेल आइडीः ssl_ssg@glide.net.in

巫.	विकारण		स्टेड्स	ਦੱ ਤ	कंगोलिटेटिड			म्टेड्एलॉन		कंगोलिडेटिड		ग्टेंद्रशसॉन	कंगोनिदेशिह
HŽ.		समाज विभावी			समाप्त तिमाही			समाप्त छमाती		समाज छमादी		समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष
		30.09.21	30.06.21	30.09.20	30.09.21	30.06.21	30.09.20	30.09.21		30.09.21	30.09.20	31.03.21	31.03.21
			अनेकेकित)		(अनंकेश्वित)	(38	संकेश्वित)	(अस	केश्वित)	(अंकेक्षित)	(अंकेश्वित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	30.88	52.60	111.19	30.88	52.60	111.19	83.48	271.79	83.48	271.79	424.67	424.67
2.	अवधि के लिए सुद्ध लाभ (हानि) (कर, विशेष या असाधारण मदी से पूर्व)	(115.67)	(119.36)	7.80	(115.67)	(119.36)	7.80	(235.03)	97,90	(235.03)	97.90	(298.23)	(298.23)
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशेष या असक्यारण मदों के बाद)	(115.67)	(119.36)	7.80	4160.97	851.68	45.85	(235.03)	97.90	5012.65	642.92	(298.23)	1678.88
E.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (विशेष या असाधारण मदी के बाद)	(115.67)	(119.36)	12.25	4160.97	851.68	50.30	(235.03)	90,15	5012.65	635.17	(300.97)	1676.14
S.	अवधि के तिए कुल व्यापक आप [अवधि के तिए (कर के बाद) ताथ (शामि) तथा अन्य व्यापक आप (कर के बाद) को शामिल करकें]	8489.30	1675.73	90.55	12765.94	2646.77	128.60	10165.03	1139.62	15412.71	1684.64	3334.21	5311.32
6.	भुगतान इक्किटी शेवर पूंजी (शेवर का अंकित मृत्य 10/- र. प्रति) लेखाकन वर्ष	1518.84	1518.84	1518.84	1518.84	1518.84	1518.84	1518.84	1518.84	1518,84	1518.84	1518.84	1518.84
7.	आय प्रति शेवर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा चंद प्रशालनों के लिए) (वार्षिक नहीं)												
	मल य तनुकत	(0.76)	(0.79)	0.08	27.40	5.61	0.33	(1.55)	0.59	33.00	4.18	(1.98)	11.04

मुख ज जनुकृत (0.76) (0.79) 0.08 27.40 5.61 0.33 (1.55) 0.59 33.00 4.18 (1.96) 11.04 टिक्पणी: उपरोक्त विवस्य सेवी (अप्रतिकों के सुर्थोकस्य पूर्व प्रकृतीकस्य अधिकारी विवस्य है. 2015 के विवित्य अंतर्गत श्रेयर खजार में दाहित्य किए एए विशोध परिवास के विस्तृत प्रकार को रास है। विशोध परिवासों के प्रस्तुत कर एक प्रकार को विवस्य किए एक प्रतिकार के प्रस्तुत कर कर है। विशोध परिवासों के प्रस्तुत कर कर के विवस्य कर है। विशोध परिवासों का संपूर्व विवस्य श्रीयर अध्यक्ष के विवस्य के विवस्य कर है। विशोध परिवासों के प्रस्तुत कर के विवस्य के विवस्य के विवस्य के विवस्य कर के विवस्य कर के विवस्य कर के विवस्य कर के विवस्य के विवस्य के विवस्य कर के विवस्य कर के विवस्य के विवस्य के विवस्य के विवस्य के विवस्य कर के विवस्य के विवस के विवस्य के विवस के विवस्य के विवस के विवस्य के विवस्य के विवस्य के विवस्य के विवस्य के विवस्य के व ह./- संजय गर्ग निदेशक

5

स्टील स्ट्रिप्स इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड CIN: L27109PB1973PLC003232

Sat, 13 November 2021 https://epaper.jansatta.com/c/64352894

